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Det senaste året har Älvsjö Centrum med omnejd blivit en allt mer 

otrygg och orolig plats. Droghandel, våld, stölder och bråk har tyvärr 

blivit vardag i ett område som tidigare inte alls varit så utsatt. I en 

rapport från Polisen pekas Älvsjö ut som en av Sveriges farligaste 

platser.  

Medborgare, besökare och företagare i Älvsjö är rädda och 

bekymrade över den utveckling som skett på kort tid i och kring Älvsjö 

Centrum. Polisen har visserligen gjort vissa punktinsatser, men 

oroligheter och kriminalitet består. Att parkera sin cykel vid Älvsjö 

Station är i princip som att be att få den stulen. Droghandel sker inför 

öppen ridå mitt på ljusa dagen. Ungdomar blir erbjudna att köpa droger 

och gängbråk och uppgörelser sker mitt i det offentliga. Oskyldiga 

medborgare har oprovocerat blivit nedslagna och utsatta för meningslöst 

våld. Sommaren avslutades med skottlossning vid tidig kväll medan 

butikerna fortfarande var öppna.  

Det är flera olika aktörer som verkar i och kring Älvsjö Centrum. 

Främst berörda torde vara SL, Stockholms Stad, Polisen, fastighetsägare 

och företagare. Ingen kan ensam ta ansvar för den rådande situationen, 

men någon måste ta initiativ till en ordentlig kraftsamling mot otrygghet 

och kriminalitet.  

 

Med anledning av ovanstående frågar jag ansvarigt borgarråd; 
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1. Är stadshusmajoriteten insatta i och har kännedom om exakt den 

kraftigt ökande otrygghet som finns i och omkring Älvsjö 

Centrum?  

 

2. Vilka åtgärder avser majoriteten att vidta för att bryta denna 

negativa trend vad gäller brottslighet, droghandel, kriminalitet och 

otrygghet i och kring Älvsjö Centrum? 

 

3. Om åtgärder planeras enligt fråga 2), i så fall vem är ansvarig för 

genomförandet av dessa åtgärder och hur säkerställs att 

erforderliga resurser finns till förfogande? 

 

 

Stockholm den 15 augusti 2016 
 

Johan Nilsson 


